
Pozvánka

Na páté zasedání zastupitelstva obce Líšná dle zákona ě. 12812000 Sb. v roce 2020,
které se bude konat v sobotu 3IJ02O?O od 8.00 hodiny v zasedací místnosti budovy
oÚ I-isna.

Pro gram zaseďání zastupitel stva :

I.1 Zahájení a pŤiv ítání přítomných.
2.1 Seznámení s projednávanýmprogramem a jeho schválení.
3./ Návrh a schválení ověřovatelů zápisu.
4.i Projednání a schválení - Dohody o provedenípráce.
5,/ Projednání a schválení - Rozpočtová opatíení 512020, 612020.
6./ Projednání a schválení - Závéreěné zprávy finaněnfto a kontrolního výboru.
7 .l Projeďnání a schválení - Vymezení zastavěného ťtzemi.
8./ Projednání a schválení - Prodloužení pracovní smlouvy,
9./ Projednání a schvál ení -Žádost o dar - Babybox.
1 0./Proj edn ání - Zpr áva o dodržov ání požfuního řádu.
1 1./Projedn ání - Závérečná zpráva POVV, předběžně POVV 202I.
I2.|Projednání-PŤíprava návrhu rozpoětu na rok 2O2I.
13.A{ové body programu, které přišly po uzávěrce pozvánky.
14.|R'ůzné.
15./Diskuze - závěr.

Zasedání bude probíhatzadodržení podmínek daných nařízenímvlády: rozestupy min.2m,
povinná rouška.

Zveřejněno : 23.I0.2O20
Sňato: 3I.I0.20Z0 yěrazobaěová

starostka obce



Pozvánka

Na páté zasedání zastupitelstva obce Líšná ďIe zákonaě. 12812000 Sb. v roce 2O2O,
které se bude konat v sobotu 3I.I0.2O2O od 8.00 hodiny v zasedací místnosti budovy
oÚ r-isna.

Pro gram zasedání zastupitel stva:

I.I Zahájení a přivítání přítomných.
2.1 Seznámení s projednávanýmprogramem a jeho schválení.
3./ Návrh a schválení ověřovatelů zápisu.
4./ Projednání a schválení - Dohody o provedenípráce.
5./ Projednání a schvá]ení - Rozpočtová opatření 512020,612020.
6./ Projednání a schválení - Závérečné zprávy finaněního a kontrolního výboru.
7./ Projednání a schváIení - Vymezení zastavěného území.
8./ Projednání a schválení - Prodloužení pracovní smlouvy.
9./ Projedn ání a schválení - Žádost o dar - Babybox.
1 O./Proj edn ání - Zpt áva o dodržov ání požámího řádu.
1 1 ./Projedn ání - Závérečná zprávaPow, předběžně POVV 202I.
I2.|Projednání-PŤíprava návrhu rozpočtu na rok 2O2L
13.A{ové body programu, které přišly po uzávěrce pozvánky.
14.|R:ůzné.
15./Diskuze - závěr.

Zasedání bude probft at za doďržení podmínek daných nařízením vlády : rozestupy min2m,
povinná rouška.

Zveřejněno : 23.I0.2O20
Sňato: 3I.10.2020 yérazobaéová

starostka obce


